.. PODER JUDICIÁRIO,
TRIBUNAL REGIONAL FEDERÀL DA 5i! REGIÃO

ATO N° 219 , DE 30 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR a MM. JuÍza Federal Dra. HELENA DELGADO RAMOS

FIALHO MOREIRA, da 58Vara da Seção Judiciária do Estado da Paraíba, para responder

pela Direção do Foro, no período de 08 a 11/0512007,em razão de afastamento do MM. Juiz

Federal Dr. ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA, para compor este Tribunal, e
de férias da MM. JuÍza Federal Dra. CRISTINA MARIA COSTA GARCEZ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

i':.
(~.,v ,"~'.~